Oficio nº 007/2025 – CONCREART

Tucumã – PA, em 12 de Março de 2025

A Sr.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde.
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

              Prezada,

   A empresa  CONCREART – PRÉ MOLDADOS E CONCRETO ARMADO
LTDA , inscrita no CNPJ sob o  Nº 27.361.036/0001-57 , com sede instalada na

ESTRADA DO AEROPORTO, KM 04, S/N – Setor Industrial, Tucuruí, Estado do Pará,
ao cumprimenta-lo vimos através do presente, solicitar o  5 º  ADITIVO DE PRAZO  dos
serviços e contrato referente ao  CONTRATO N°  20240807, 24 de Maio de 2024  e  OS
( Ordem de Serviço)  N° 202403302,   em 16 de Julho de 2024, referente a

REVITALIZAÇÃO DA UNIDADE DE ESTRATEGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA V,
localizada na Av. Goiás, Setor Boa Esperança, Tucumã-PA.

Em decorrência ajustes documentais, solicitamos um novo contratual, demais 30
dias, juntamente com um novo período de execução da obra, demais 30 dias. Solicitamos

um novo período para contrato e execução da obra de:

 Solicitamos um novo período para contrato e execução da obra de:

 - Contrato:  20 /03/2024 á 19/04/2025.

 - Execução da Obra:  16 /07/2024 á  19/04/2025.

Atenciosamente.

____________________________________________

CONCREART – PRÉ MOLDADOS E CONCRETO

 ARMADO  LTDA
       Razão Social: Concreart - Pré Moldados e Concreto  Armado LTDA

         CNPJ: 27.361.036/0001-57 Insc. Est.15.557.299-7 Insc. Municipal:34380
          Contato/WhatsApp - Pablo Santiago :  (71) 99741-6636  Luiz Carlos   :(91) 99162-1912

Email:   concreartpremoldados@outlook.com

		2025-03-12T10:25:26-0300
	CONCREART PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA:27361036000157